КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

^ 2 ( У ^ г . Санкт-Петербург №

О признании утратившим силу приказа от
29.11.2010 № 72 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
комитетом по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области государственной услуги по
предоставлению субсидий за счет средств
областного бюджета Ленинградской области в
рамках реализации мероприятий по поддержке
агропромышленного и рыбохозяйственного
комплекса Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 29.11.2010 № 72
«Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области государственной услуги по предоставлению субсидий за счет средств
областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации мероприятий
по поддержке агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса
Ленинградской области».

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу С. В. Яхнюк